
, s.r.o.
nska cesta 766

01 Prichov

ICO; 35760532
D-le : 2020231939
lC DPH:SK2020231939
Telef6n: 02153417612
Fax:02153417215
E-mail: officeba@atc.eu

web: www.atc.eu

Cisla 0ctov:

Forma uhrady:

D;itum vyhotovenia:
Ddtum splatnosti:
D6tum dodania:

Previidzkdren

ATC-JR, s.r.o.
Sta16 Prievozske
821 09 Bratislava

Oznacenie dod6vky MnoZstvo

Fakturujeme V6m tovar podl'a VaSej objedniivky:

J.cena Zl'ava Cena %DPH DPH € Celkom

---NIKA-Maslo derstv6 4x2509
---Vajcia 

30ks
ATC dZem-Ovocni zmes 12kg

ATC-Milka hladk6 Speciil 00 extra 5kg
ATC-M I ka hruba Zlatij klas Skg

ATC-M0ka polohrubd vyberov6 5kg

ATC-RyZa gul'atozrnni 5kg

ATC-SoSovica vel'kozrnna 5kg

AZ-Marhul'ovf kompot 41135009

2kt
3 bal

1ks
3ks
3ks
3ks

11 ks

4ks
5ks

4,69

3,69

15,90

2,963

2,963
2,963

3,99

4,99

469

9,38
11,07

15 90

8,89

8,89

8,89

43,89

19,96

23,4s

'1,88

2,21

3,1 8

1,78

1,78

1,78

8,78
I CrO

469

11,26

t J,za
'19,08

10,67

10,67

14,67

52,67
,2 0A

28,14

LV /O

20%
20Yo

LU lO

20%
20%

20Yo

lU JO

20%

Wmffi

prIkazom

l og llzotz)
20.11.2012

1 06._11.201L)

FAKTURA . DODACi

Variabilnyi symbol:

KonStantny symbol:

Objedniivka e.:

Konecnf prijemca:

44 /z/2 torL
LIST c.1201206569

1 201 206569

0008

zo dria: 06.11.2012

Odberatel': te O; 00160253
Dle : 2021246601
te opu:

SkotsXe jed6lei pri Gymn6ziu
Pirovskd ul.1
949 01 Nitra-P6rovce

Tel.: 0376529575
Mobil:

VUB a.s. 1637380957
Tatrabanka a.s. 2624420141 Iroo

S00et polo2iek

CELKOM K UHRADE
150 32 30 06 180,38

_-- ]

lkg i

Susls
Gymn6ri v-a ska

I

Spolodnost zapisand v OR OkresniT sLid Trendin, vloZka d 133241R, evidendn6 6islo pridelen6 podl'a vyhl6sky Ivlp SR 24012002 . 2527tO3 Rp
t_

Rekapitul;icia v €

5CI

Zdkladv€ Sadzba

0,00 0%
0,00 10%

150,32 20%

DPHv€
a

0,00
30,06

SpolusDPHv€

0,00
180,38

vitajte v internetovom obchode s plant62nou kavou, k1vovarmi, kiivovymi
receptam i a i nym i za uj i m avost a m i.

pi;5 doilrrakava"eer
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